宁波市皮革行业协会文件
甬皮协〔2014〕21号
关于组织参加制造业零缺陷质量管理实战班的通知
各会员单位：
为了帮助企业创建零缺陷的制度文化，提升质量管理水平，降低企业成本，根据2014年宁波市中小企业素质提升系列培训计划，宁波市皮革行业协会将组织企业参加“制造业零缺陷质量管理实战班”。
具体通知如下：
一、培训对象：制造业企业总经理、副总经理、生产厂长

二、培训时间：2014年10月9日—10日（周四至周五），8日下午4:30分报到。
三、培训地点：宁波海逸大酒店（宁波市百丈东路2368号）
四、报名方式：因名额有限，本培训班采取“先报先录”与“择优录用”相结合的原则，参训资格经市经信委审核确定后，由承办单位通知为准；每家企业限报1人。
五、培训费用：学费、食宿费用全免（标准间）。为确保培训名额不浪费并提前做好交通、食宿的安排，同意由承办单位预收被录取学员学习保证金500元/人，学员全程参加培训后由承办机构全额退还。
六、报名截止：请于9月19日前将报名表（附件一）回传至协会，逾期视为自动放弃。
七、联系方式：电话：俞万丰87306781  13606841121
陈小苑89117059    传真：87306567
宁波市皮革行业协会
2014年09月16日
附件一：
2014年度宁波市中小企业素质提升系列培训
《制造业零缺陷质量管理实战班》报名申请表
企业名称（盖章）：所属县（市）区：
	姓    名

	身份证号

	职   务

	性    别

	身　　高

	视　　力

	文化程度

	手　　机

	传真号码

	个人邮箱

	单位电话

	是否打呼、吸烟

	所在企业主导产品

	所在企业上年销售（万元）

	所在企业员工人数

	企业网址

	对本次课程建议

备注：
1.本次培训为全封闭式脱产学习，报名参加培训的学员必须全程参加培训整个过程，中途不可缺席，请参训人员提前做好工作安排，准时报到，并配合做好培训测评。
2.请如实填写报名表，并回传至传真：0574-87306567。
3.报名后如有特殊情况不能参加的，请提前三天与承办单位联络，联系方式：谢燕 0574-62760820、13646660028。
附件二：

《制造业零缺陷质量管理实战班》课程简介
【课程宗旨及效益】
零缺陷管理简称ZD，在“零缺陷”理论中认为“质量就是符合要求标准”，这个要求标准不是以“自我”为中心，而是“以顾客为导向”是以满足顾客的需求为前提的。
课程的目的是通过学习零缺陷管理的理念、实施方略及评估体系，了解全面管理的作用及其历史发展，为企业提升质量管理水平提供支持。
· 把零缺陷管理的观念贯彻到企业中，使每一个员工都能掌握其实质。
· 不断建立和完善管理机制，创建零缺陷的制度文化
· 帮助企业降低成本，消除浪费
· 掌握实现零缺陷的管理方法和工具
【课程内容大纲】
· 零缺陷（ZD）的管理理念
· ZD的统计意义
· ZD的管理价值
· ZD的文化力量
·  零缺陷（ZD）的全面管理
· 管理标准化
· 生产讯息反馈信息化
· 技术文件合理化
· 生产现场精细化
· 部门日常管理正常化
· 零缺陷（ZD）的制程监控
· 在线的监控方法
· 线外的监控方法
· 产品不良率的评估
· 零缺陷（ZD）的持续改善
· 改善的推动
· 改善的方法
· 改善的管理工具
【讲师简介】
· 陈一涵：健峰资深顾问师，专长是全面品质保证管理、ISO9000、ISO14000、HACCP体系规划、班组长建设、日常管理、研发管理等；曾辅导的企业有：和成欣业、力霸水泥 、冠咏企业、永光化学、众通科技、桦津电子、鸿维精密。
· 杨义明:健峰资深顾问师，曾任研究机构建厂规划6年，品保工程师及主管20年；DNV及TUV验证公司之品保工程、信息安全、质量系统及生管等课程讲师。具备以下管理经验与专长：可靠度试验与分析；DOE实验计划、田口质理工程；SPC统计制程管制、抽样检验；QFD质量机能展开、价值分析；QC七大手法、新QC七大手法。具备从多知名企业辅导培训实绩：裕隆汽车、华硕计算机、光环科技、恒业电子、飞利浦、华普信息、超丰电子、胡连精密、国邦化学、亚茂照明、旭泰、台塑、伏尔肯、野马电池、通宇缝纫机等百余家知名企业。